
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrsa: RrReshlt Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5& W&w\arw.hidae onv 11 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. I ..,,... 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 
6 4 !  - 1 6 '  E- r -5- 

Funksiuni 

-7 ,A'& 
lnstitucioni dhe mldresa 

W E  e 
Data e emerimit ne Data e dorc~imit  te 
funksionin q& kryen deklarates 

r.l 

NB baze tE  pikes 5 tE  nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PirgjithshEm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtt vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, ti5 bashkeshortit Ies dhe te 
Gmijeve. 

Deklaroj se 12 dh2nat e pasqyruara prej meje ne Mi; dokument 
janB te verteta dhe nuk kam deklaruar asgig qZ nuk ZshtZ e v2rtetZ 



REPUBLIKA E SHQIPERJSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONmOLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

I ' i ' rs l~krua~~i hollcsisl~t ndr?shirl~et (~hlcsa  dlle paki'sime) ni:: Ilojin. sipi.'rfsclcn. 3dresCn ku ndodhrn, 
~l lonlr r~t i r~  e krl-erjes si' veprimit. slcri'o nii Ieki' spu a? \ralulii qii p t ~ s q y r ~ l ~ e t  nii tlokurnenI:~rioein qi' 
dispoaoni. nC rnl~ngesi! ti' clukun~ente\e vlcrcn qC keni 5hIuar apo pakccl~ar, pjrri'n lakrlrsr qC mleroni ti.' 
<do lloj pasurie. ti' paluajtshme dire ti' luajtshme. ti' regjistruar use i regjistrot puhliki'. pcr p ~ r i u d l ~ i ' n  
nga drhlarirl~i i ~lliiparsltCm ilcri rrte 31 cllljelor ti. v i l i t  II' clehlarirni ieresa kCtc~; qi' hanc lidl~je me .lu. 
f,ashki'sl~ortio/cn dhe ITn~iji't mndhori'. 

Pjesa 
11; "6 t 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"PeriodiUVietw" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I.L.DXP INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 

2- Paga e bashkeshortit mesuse shkolla e mesme Vore viti 2007 456.720 leke I 

NBse ky format eshte i pamjaftueshBm, vazhdoni te ploEsoni n8 fotokopje ti? tij. 
"Perioiiilub~~tor" 4 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIX~? DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridilce dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime kbo te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fimijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

PZnhkrurnl h d l W t  qi9niah e dctyrimlt flnondrr, S h a m  e shlyer nga Gjadja e detyrlrnlt te 
shu& totale & lekl! ape s& valut2, &tL c iillidt deldarlml i m i p a n h h  mbetur pa rhlyer derl 
dhe t€ mbarfialt detyrimlt (maaji)viti), nr. e deri n6 31 daletor t@ vitit II# 31 dhjetor ti. vltlt tti 
kontmtl d k  intercstn-bul. t€ deklarimit deklarlmlt 
P€r kreditr lunlurr ahalakr tot.le (kqaw + (me shifra dhc me (me ahifra dhe shluim) 
intern), kobCzg/.tjen (marjUvitl) dhe &ti major. Ikrim) S h u m  luyesore+interea 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt! dhe fizikt! (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojnti brenda dhe jashte vendit, tti mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ni5 3 1 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
T& dhenat per emra personash ndaj ti? cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nt! fleten nr.6, p&r 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Benz ( 190 D) date 13.7.2007, te cilen e kam shlyer 
ne ne muajin shkurt 2008 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILOKP 
dhe vitl 

E pjesetareve ti5 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, dati 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti4 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashktshortle 
Emer, atesi, mbiemer EmijE ne moshii madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE mTERESAVE 

Xi baze t& pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve pnblike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Nogarin& time. 

DeWaroj se td dhdnat e pasqyruam prej meje nd kdti; 
dokument jane" td vdrteta dhe nuk kam deklaruar as8e 
qd nuk Lhtd e vdrtete. 

I Emri, Mbiemri, Niinshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KO~TROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUIUTE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakhime) ni?: Ilojin, sipi?rfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes st7 veprimit, v1eri.n ni? lekP apo ni? valute qe  pasqyrohet n? dokumentacionin qe 
dispononi, nZ mungese te dokumenteve vleren qi? keni shtuar apo pakGsuar, pjesen takuese qi? zoteroni ti? 
$do lloj pasurie, ti? paluajtshme dhe tE  luajtshme, te regjistruar ose jo ni? regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri mi? 31 dhjetor ti? vitit tE deklarimit. 

Pjesa 
NI Pershkrimi I pasurlsi Vlera me shifra dhe me aalE ne % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t2 ploesoni ne fotokopje te tij. 




